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Mimoradna schuze atletického vyboru

Z divodu svolani Valné hromady, ktera se ma uskuteénit 19.12.2022, svolavam
mimoradnou schuzi atletického vyboru.

Konané dne 29. 11. 2022 v 18:00 hod v salonku restaurace Na Vétrné
Pritomni:, P. Suchy, J. Mleziva, B. Vit, P. Novak, , J. Michna, L. Kuéera, M. Rybak
Omluveni:

Hosté:

Program schiize:

1. Seznameni se svolanim Valné hromady dne 19.12.2022
2. Navrh delegatt pro hlasovani VH
3. Navrh kandidatt do VV SK a do kontrolni komise SK
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1. Seznameni se svolanim Valné hromady dne 19.12.2022
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2. Navrh mandatd pro hlasovani VH
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3. Navrh kandidatd do VV SK a do kontrolni komise SK
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Zapsal: J. Mleziva



ORI
SK Ctyfi Dvory Ceské Budéjovice

MANDAT pro delegata s hlasem rozhodujicim _oddil atletika A4DVCB
schvéleny na mimofadné schlizi VV AO dne 29.11.2022

Mleziva Jaroslav 15.3.1970, jaroslav.mleziva@seznam.cz
Suchy Pavel 17.7.1977, pajasuchy@seznam.cz

Novak Pavel 12.6.1948, pavelnovak7@atlas.cz

Vit Bohuslav 10.4.1959, vit.bohuslav@centrum.cz

Michna Jaromir 16.2.1977, jarmichna@seznam.cz
Michnova Andrea 25.2.1978, andreamichnova@seznam.cz
Kucera Ladislav 6.3.1960, lada_kucera@volny.cz

Tycova Dagmar 21.10.1962, dagmar.tycova@cez.cz

Cecka Petr 24.2.1976, p.cecka@seznam.cz

Sedlak Petr 5.10.1975, sedlipetrik@gmail.com

Zohova Katefina 9.2.2001, zohovakatka7@gmail.com
Gribbinova Jana, 22.5.1968, gribbinova@gmail.com, jana.gribbinova@cez.cz
Volemanova Lucie, 11.2.1980, volemanlucie@centrum.cz
Jindrova Eliska, 22.4.2001, jindrova.eliskal2345@gmail.com
Piklova Veronika, 12.7.2001, veru.piklova@seznam.cz
Mizon Ruby, 12.8.1997, ruby.mizon@gmail.com

Hrabakova Anna, 7.9.1996, anna96@volny.cz

Rosecky Patrik, 9.6.1994, rosecky8@seznam.cz

Brlica Pavel, 1.11.1993, pavlik@brlica.com

Bednarik Petr, 5.2.1959, bednarik.malby@seznam.cz
Beran Ladislav, 10.9.1987, ladislavberan01@seznam.cz
Beranova Lucie, 24.5.1993, lucka.novakova.93@seznam.cz
Budil Jakub, 4.10.2002, pkvytrvalcirb@seznam.cz

Budil Roman, 17.6.1997, pkvytrvalcirb@seznam.cz

Tucek Jifi, 19.7.1974, jfrycova@centrum.cz

Sisler Patrik, 22.3.1991, sisler.patrik@seznam.cz

Toul Filip, 22.1.1980, filip.toul@centrum.cz

Kurfift Marek, 20.10.1975, mkurfirt@seznam.cz

Mikolas Miroslav, 28.7.1995, mikolasmira@seznam.cz
Bakula Marek, 8.9.1996, marek.bak@seznam.cz

Danova Kristyna, 11.10.1989, kristina.danova@seznam.cz
Czepiec David, 27.6.2003, david.czepiec@seznam.cz

Kadlec Miroslav, 13.11.1976, miroslav.kadlec@ifc-eu.cz
Pikl David, 29.7.2004, pikl.david@email.cz

Havelka Tomas, 18.12.2004, tomas.havelka@post.cz
Herdova Zdenka, 26.3.2004, herdozde@seznam.cz

Gribbin Daniel, 11.11.2003, dsgribbin@seznam.cz
Simdnkova Simona, 28.11.1997, simunkovasimona@gmail.com
Koptik Jifi, 31.7.1982, jkoptik@centrum.cz

Buchta Jifi, 7.2.1983, jiri.buchta@cez.cz
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Nahradnici - delegati:

Cerna Michaela, 10.4.1999, misa.cerna5@seznam.cz
Ernst Oliver, 10.1.1991, olikernst@gmail.com
Konecny Matéj, 21.7.1999, filda.kotek@seznam.cz
Kuna Alois, 21.6.1988, Alois.Kuna@seznam.cz
Vondradek Stépan, 27.10.1989, wondrs.st@centrum.cz
Stejskal Ladislav, 4.7.2001, tadal363@gmail.com
Stejskal Ladislav, 17.3.1977, tadal363@gmail.com
Riha Miroslav, 16.9.1974, mira.riha@centrum.cz
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